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@ duna

8.15 Ot kontinens — magazinmiisor 8.45
Ridikiil - ndi talkshow 9.40 Az igéret fold-
je — s0r.10.30 A mult arnyékaban — sor.
11.35 Csalad-barat - szolgaltaté maga-
zin 13.00 Déli harangsz6 13.01 Hiradd
1350 Fézziink megint egyszer(ien! -
gasztrosor.14.20 Honfoglal6 - vetélked
15.10 Amlt arnyékaban — sor16.10 Alpe-
si 6rjdrat — sor.I710 A hegyi doktor - sor.
18.05 Ridikil — ndi talkshow 19.00 Hir-
ad6 19.35 Sorsok Utvesztéje — sor.20.30
Honfoglal6 - vetélkedd 21.25 Diva — am.
zenés drama, 2010, fsz.: Cam Gigandet,
Christina Aguilera, Cher, Kristen Bell,
Stanley Tucci 23.25 Ken6 — sorsolds
23.30 Jelenetek egy hazassagbdl - svéd
dréma, 19732.20 Téth Janos - sor.

@ duna world

815 Gasztroangyal 910 Német nyelv(i
hirek 920 Orosz nyelvii hirek 9.25 Ki-
nai nyelv(i hirek 940 Katolikus kréni-
ka 10.05 Onkéntesek 10.35 Talentum:
Visky Andras 11.05 Magyar krénika 11.35
Uj id6k Gj dalai 12.05 Angol nyelv(i hirek
12.20 A ragalom iskoléja — magyar tévé-
jaték, 1983 13.50 V4-hirad6 14.00 Hir-
ad6 14.15 P'amende 14.50 Ot kontinens
15.20 Csalad-barat 16.45 Kérpat exp-
ressz 710 Ruzs és selyem 740 Kincs-
keres§ 1815 iz6rzok: Gavavencsel-
16 18.50 Gasztroangyal 19.50 Hétmér-
fold — dokf.-sor.20.30 Biiszkeségeink a
Hungarikumok — dokf.-sor. 21.00 Ondk
kérték 22.00 Hiradé 22.25 V4-hirad6
22.35 Ridikal - néi talkshow 23.35 Hon-
foglal6 - vetélkedd 0.25 Kulturalis hiradd

ETV erdély tv

8.30 Magyar vilag 9.00 Hirad6 9.30 Ugy
féléra 10.00 Panorama 10.30 Kultdr-
csepp 11.00 Hiradd 11.30 Hargita-maga-
zin 12.00 Sajtoprés 13.00 A Janos Zsig-
mond Unitarius Kollégium biciklitaraja
- dokf.-sor.14.30 Brassai magyar adas
15.30 Zene 16.00 Kds Karoly Akadémia:
Az erdélyi magyarsag 100 éve17.30ize-
lit6 A0 Egészséges percek 18.00 Ze-
ne 18.30 Aktudlis 19.00 Hiradé 19.30
Euronews 20.00 Mérlegen 20.30 Erdélyi
torténetek 21.00 Hirad6 21.30Retro
kévéhaz 22.00 Fejezetek Magyarorszag
kozlekedéstorténetébdl - dokf.-sor.
22.30 Hiradd 23.00 Aktudlis 23.30 Erdé-
lyi torténetek 24.00 Retr¢ kdvéhaz 0.30
Fejezetek Magyarorszag kozlekedéstor-
ténetébdl - dokf.-sor.

Q rtvl
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8.00 Reggeli tévéhiradd 10.00 Tokéle-
tes és tokéletlen 11.00 Hirek 11.05 To-
kéletes és tokéletlen 12.00 Hirek 12.05
Itt és most - talkshow13.00 Hirek13.05
Itt és most - talkshow 13.30 Romania
parlamentje 14.00 Tévéhirad6 14.55
Beszélj helyesen! 15.00 Cimke nélkiil
16.00 Hirek 16.05 Europolis 700 Té-
véhiradé 705 A te pénzed17.30A vilag
ma 18.00 Cooltura 19.00 Hirek 19.05
A nap pulzusa - talkshow 20.00 Tévé-
hiradé 20.50 Sport 21.10 Che: A gerilla
- francia—spanyol-am. életrajzi drama,
2008 23.20 Korszakalkoté romanok —
portrém(isor 23.50 Bukarest: A kitartas
févarosa 24.00 Tévéhiradd 0.30 Rejtett
torténelem 1.10 Che: A gerilla — fran-
cia—spanyol-am. életrajzi drama

rtl klub

8.15 Reggeli - él6 magazinmlisor10.20
Asztro-Show 11.25 Top Shop13.10 Life-
style — életmddmagazin 13.40 Fé-
kusz 14.15 Ejiel-nappal Budapest - sor.
15.30 Survivor: A t0lél8k viadala - valé-
sagshow 16.45 Story Extra — sztarma-
gazinT720 Elif - A szeretet (tjan - sor.
18.25 Fokusz - kozszolgalati magazin
19.00 RTL Hirad620.00 Survivor: A tul-
€16k viadala - valésagshow 21.20 Bara-
tok kozt - sor. 21.55 Ejjel-nappal Buda-
pest — sor.23.15 Showder Klub - vidam
show-mlisor 0.20 RTL Hiradd

RITILET o ||

8.00 A Madagaszkar pingvinjei — rajz-
filmsor. 9.00 Vészhelyzet — 2 epizdd
10.50 Vacsoracsata — gasztroshowl1.50
Hagyijal f6zni! - f6z6mdsor 12.50 Oltari
csajok — sor.13.50 Segitség, bajban va-
gyok! 14.45 A gyan( arnyékaban 15.45
Showder Klub 16.50 Tom és Jerry - rajz-
filmsor. 720 Oltari csajok — sor. 18.20
Segitség, bajban vagyok! 19.20 A gya-
ni arnyékaban 20.20 Showder Klub
- stand up comedy 22.30 RTL Hirado
23.00 Showder Klub - Best of 24.00
A Madagaszkar pingvinjei - rajzfilmsor.

G-) cool

700 Televiziés vasarlas10.00 112: Elet-
ment6k — sor. 10.30 Halalos fegyver
- sor. 11.25 Vészhelyzet - sor. 12.25
Medicopter 117: A légimenték - 2 epi-
z6d 14.25 Cobra 11 - 3 epizod: A ri-
porterné / A téves oldalon / A f6nok /
Apam nyomaban 17.25Sziiletett detek-
tivek — 2 epizdd 19.15 Szellemekkel sut-
togd - sor.20.10 Halalos fegyver — sor.
21.05 Dr. Csont - 2 epizéd: Mindenki
gyanus / Halalos jaték 23.00 Gyilkos el-
mék — sor.24.00 Rejtjelek —sor.1.00 Dr.
Csont - 2 epizod

PrRO'TV pro tv

6.00 Pro Tv Hirad610.30 Azt beszélik -
szbrakoztaté magazin 13.00 Pro Tv Hir-
ad6 14.00 Eletleckék - sor.15.00 La M-
rutd — szérakoztaté magazinZ00 PoTv

Hirad6 18.00 Mit mondanak a romanok?
- szérakoztat6 vetélkedd Cabrallal19.00
Pro Tv Hiradé 20.00 Sporthirek 20.20
Id&jaras-jelentés 20.30 Romania hang-
ja — tehetségkutatd show-misor 23.00
Pénzes capa — am. thriller, 2016, fsz.:
George Clooney, Julia Roberts 1.00 Hit-
man: A 47-es ligynok — am.—francia—brit
akcio-thriller, 2015

@ discovery

@iscovery

8.30 Hogyan késziilt? - 2 epizéd 9.30
Hogyan csinaljak? 10.00 A brit kincsva-
dasz 11.00 Szam(iz6ttek miihelye 12.00
Amcsi benzinfaldk 13.00 Tulélépar-baj
14.00 Ausztral kamionosok — 3 epizdd
700 Aranylaz Alaszkaban 18.00 Vész-
helyzet a vildglirben: Ahonnan nincs visz-
szatérés 19.00 Hogyan késziilt? 19.30
Hogyan csinaljak? 20.00 Amcsi benzin-
falok 21.00 A legkeményebb mel6: A ha-
lasz 22.00 Az (irhaj6s kincse: Az 500 mil-
li6 dollaros lista23.00 A Fold rejtélyes ol-
dala 24.00 NASA: Lezératlan aktak 1.00
Szérakoztatd tudomany

P‘ tv2

7.55 Mokka — él6 magazinm(isor 9.50
Topshop- televiziés vasarlas 11.00 Tele-
shop — televiziés vasarlas 11.45 Astro-
Vilag — magazinm(isor13.00 Tények dél-

ben - hirm(sor 13.30 Walker, a texasi ko-

pé — 2 epizdd 15.40 Julieta - sor.16.45
Titkok szallodaja — sor.17.50Feriha - sor.
19.00 Tények — hirmiisor 20.00 Csak
show és mas semmi! — él6 show-mdisor
23.00 Korhataros szerelem - sor.0.10
Aranyélet - sor.1.30 Tények Extra — hir-
misor 1.55 Replikans — am. sci-fi akcié-
thriller, 2001

4.tv4

8.50 Gyilkos sorok — 2 epiz6d 10.55 Kis-
vérosi gyilkossagok — sor.12.55 Alom és
szerelem: Katie Fforde — sor.14.00 Ha
szélita sziv - sor.14.50 Murdoch nyomo-
20 rejtélyei — sor.15.50 Poirot karacso-
nya — brit misztikus krimi, 1994 18.00
Alomhotel: Seychelle-szigetek — német
romantikus kalandfilm, 2006 19.55 Kis-
varosi doktor - sor.21.00 Murdoch nyo-
moz4 rejtélyei — sor.22.05 Koronat Iza-
belnek — német vigjaték, 2006 23.55
Alomhotel: Seychelle-szigetek — német
romantikus kalandfilm

FiLMz: film+

700 Televizids vasarlas10.00 Anya a pac-
ban —am. vigjaték 11.30 Szélvihar —am.—
brit kaland-drama 14.00 Tiizes bosszu -
am. akcid-thriller 16,00 Vitathatatlan —
am.—német—japan akcio-thriller 745 Ré-
szeges karatemester 2 — am.—hongkon-
gi akcid-vigjaték, 199419.45 Old meg Ro-
meo6t! — am. akcid-thriller, fsz.: Jet Li, Da-
na ,Aaliyah” Haughton, Isaiah Washing-
ton, Russell Wong, Earl ,,DMX” Simmons
22.00 Macskané — am. fantazia-kaland-
film, 2004 24.00 Féktelen harag — am.
akcio-thriller, 2011

g antena 1

8.00 Jo reggelt! — szorakoztaté magazin
Razvannal és Danival 11.00 11 érai bara-
tok — szorakoztaté magazin13.00 Figye-
16 — hirmagazin Andreea Topannal14.00
Mindent a szerelemért — talkshow 16.00
Figyel6 — hirmagazin Mihaela Calin-
nel 700 Kozvetlen hozzaférés - szd-
rakoztaté magazin Simona Gherghével
19.00 Figyel8 — hirmagazin Andreea Be-
recleanuval 20.00 Az utols¢ torzs: Mada-
gaszkar — valdsagshow 23.00 A szerelem
szigete — val6sagshow 2.00 Figyel6 - hir-
magazin Andreea Berecleanuval

" viasat history

| VIAGAT |
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8.25 Hitler vilaga 9.15 Tiltott torténe-
lem 10.05 A piramisok titkai11.55 A gla-
diatorok elveszett véarosa 12.50 Habo-
rds hulladék 13.40 A torténelem leg-
nagyobb csalasai 14.30 A vildgot meg-
valtoztat6 id6jaras 15.20 Gyilkos gépek
16.15 Oriilt talalméanyok 16.45 A pirami-
sok titkai 18.35 Tiltott torténelem 19.25
Hitler vildga 20.15 A gladiatorok elve-
szett varosa 21.10 Orgyilkosok a mult-
bol 22.00 A fegyverek torténete 22.55
Menekdilés Hitler el6l 23.50 A II. vilag-
haboru: Egy birodalom ara 045 Egy
mészaérlas szemtandja

viasat 3

VR

8.15 Jobaratok - 2 epizdd 9.20 Agyme-
nék — 2 epizod 10.15 Szivek szalloda-
ja — 2 epiz6d 12.10 Szellemekkel sutto-
g6 - sor.13.05 A mentalista - sor.14.05

Glades — Tengerparti gyilkossagok — sor.

15.00 Castle - sor.15.55 Lucifer — sor.
16.55 Szellemekkel suttogd - sor.17.55
A mentalista - sor.19.00 Castle - sor.
20.00 Lucifer — sor.21.00 200 els6 ran-
di - 2 epizod 23.00 Matrix: Ujratoltve —
am. sci-fi akcio-thriller, 2003, fsz.: Keanu
Reeves, Laurence Fishburne 1.50 Amen-
talista - sor.

AX~  axn

700 Dragon Ball Super - rajzfilmsor.
7.30 Skorpi6: Agymendk akcidéban -
sor. 8.25 MacGyver - 2 epizdd 10.20 Dr.
Csont — sor. 11.20 Skorpi6: Agymendk
akciéban - sor. 12.20 Shannara: A j6-
v6 kronikaja — sor. 13.20 MacGyver —
2 epizdd 15.15 Skorpid: Agymendk ak-
ciéban — sor.16.15 Dr. Csont - sor.17.15
Shannara: A jov6 kronikaja — sor.18.10
MacGyver - 2 epizdd 20.10 Dr. Csont -
sor. 21.05 Grimm - 2 epizdd 22.50 Vi-
rus — sor.23.45 A batrak - 2 epiz6d1.35
Gyilkos elmék — 2 epizod
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8.55 A pénz boldogit — am. vigjaték11.25
Félix és Rose — Szerelmi légott - fran-
cia—brit romantikus vigjaték13.20 Kisér-
tetvaros — am. fantazia-vigjaték 15.40
Pomadé — am. zenés vigjaték 18.00 80
nap alatt a Fold koril — am.-brit—ir—né-
met kaland-vigjaték, 2004 20.30 Ut a
vadonba - am. életrajzi kaland-drama,
2007, fsz.: Emile Hirsch, Vince Vaughn,
Catherine Keener, Kristen Stewart, Willi-
am Hurt 23.30 Penge — am. sci-fi akcio-
thriller 1998 2.00 A pokolb6l- am. misz-
tikus thriller, 2001

HB® hbo

9.20 Ramona és Beezus: A kaland haz-
hoz jon — am. csaladi kaland-vigjaték
11.05 Kutya egy év — am. vigjaték 12.25
Egy este Bill Maherrel — am. dokf.13.35
Huszadik szazadi n6k — am. drama15.35
Roman J. Israel, Esq. — am.—-kanadai-
emirségbeli drama 18.10 S6téthen — né-
met—francia akcio-thriller 20.00 Hatos —
sor. 20.45 Fehér ho - sor.21.35 Démo-
nok kézott — am. misztikus akcié-thril-
ler 23.25 A csontember — am. miszti-
kus thriller 1.25 Hideghegy — am.-brit-
olasz-roman torténelmi kaland-drama

% | eurosportl

8.00 Tenisz — WTA-torna, Linz, Ausztria
9.30 Kerékpérozas — Torokorszagi kor-
verseny, Fethiye-Marmaris 10.30 Tenisz
- WTA-torna, Linz, Ausztria11.30 Atléti-
ka - Ifjisagi nyari olimpia, Buenos Aires,
Argentina 13.30 Kerékparozas — Torok-
orszagi korverseny 700 Kerékparozas
- Olasz Kupa 18.15 Labdar(igas - U20-
as baratsagos mérkdzés, Németorszag—
Hollandia 2045 Labdar(igds - U21-as
Eurépa-bajnoksag, selejtez6, Németor-
szag-Norvégia 23.00 Kerékparozas -
Torokorszagi korverseny 0.35 Tenisz —
WTA-torna,Linz, Ausztria

TEVEMUSOR
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AA6.55Ma reggel 9.50 Ma délel6tt (ben-
ne: 11.35 Eletkor 12.00 Hirad6 12.35 lit-
hon vagy! 13.01 Hirad6) 13.50 V4-hir-
adé 13.55 Ma délutan (benne: 14.00 Hir-
ad6 14.35 Uni628 15.00 Hirad6 15.35 Ko-
sér 16.00 Hirad6 16.35 Eletkor 700 Hir-
adé 17.351tthon vagy! 18.00 Hirad 18.35
Szemtdl szembe) 18.55 Ma este (benne:
19.00 Hiradd 20.05 Kosar 20.30 Hirado
22.25V4-hirad6 22.30 Vilaghiradd) 22.50
Ma éjjel (benne: 23.00 Hirad6 24.00 Hir-
add) 0.20 Angol nyelvii hirek0.30 Német
nyelv(i hirek 0.40 Orosz nyelv(i hirek

O m2 / petofi tv

8.20 Disney Junior 9.05 Rajzfilmek 10.00
Cslircsavarosdi - jatékos vetélked6
10.25 Rajzfilmek 12.00 Hetedhét kaland
- ismeretterjeszté misor 12.10 Rajfil-
mek 14.40 M2-matricak - oktatd soro-
zat 14.45 Rajzfilmek 16.50 Gyerekversek
16.55 Hetedhét kaland — ismeretterjesz-
t6 mlisor 706 Rajzfilmek 18.05 Disney
Junior 20.05 Rajzfilmek 21.05 Holnap tali
- s0r.22.05 Papés-babas — sor.22.25 En
vagyok itt! — zenés magazin az A38 Hajé-
rél és az Akvariumbol 23.40 Odaat - sor.
0.25 Akvarium Stage Pass

hiria% hir tv

8.00 Hiradé 8.30 Paletta 9.00 Hirado
9.30 Lapzarta 10.00 Hirado 10.30 Osok
tere 11.00 Televizids vasarlas 12.00 Veti-
t6: Balatoni halaszat — dokf.13.00 Hirado
13.30 Global - magazinmdisor 14.00 Kép-
regény 15.00 Hirado 15.30 Paletta 16.00
Hiradd 16.30 Lapzarta 700 Magyaror-
szag élében - talkshow 18.00 Hirado
18.30 Eurdpai hirad619.00 Csorte — koz-
életi talkshow 20.00 Hirad6 20.30 Ma-
gyarorszag élében — talkshow 21.30 Lap-
zérta 22.00 Péntek 9 23.00 Hiradd 24.00
Magyarorszag él6ben — talkshow

@O atv

700 ATV Start! - magazinmisor 9.30
Start+ — magazinmisor 10.10 Férum -
vitamisor 1145 Ekszer Tv12.45 Magyar-
orszag épitészete13.00ATV Hirad613.30
Forum - vitam(isor 14.30 Ekszer Tv16.30
Eletre fel! - életmédmagazinT00 Forum
—vitamisor18.30 ATV Hirad618.55 A nap
hire — véleménymlisor 19.45 ATV Hirad6
20.15 Egyenes beszéd - talkshow 21.30
Jakupcsek plusz — kozéleti talkshow
22.30 Aradi-Varga Show23.15 Dumaka-
baré 23.50 Vilaghiradé 010 Hazahuzé -
magazinmdisor

ZCHO echo tv

8.35 Latokor 9.00 Hirek 9.05 Napi aktu-
alis 10.00 Hirek 10.10 Tudakoz11.00 Hi-
rek 11.10 Grund 11.25 J6v6allé 12.00 Hi-
rek 12.05 Hazahiiz6 13.00 Hirad6 13.30
Klinika 14.00 Hirek 14.05 Magyar gon-
dolat — Szabad gondolat — dokf. 15.00
Hirad6 15.30 Célfot6 16.00 Hirek 16.05
Osszmiivész 00 Hiradd 17.30Kitekinté
18.00 Hirek 18.10 Epitdk 18.35 Zold vilag
19.00 Hirad$19.25 Tudakoz620.00 Hirek
20.05 Napi aktualis 21.00 Hirad¢ 21.35
Informator 22.00 Hirek 22.05 Troll23.00
Hirad6 23.35 Jobboldali Budapest 24.00
Hirek 0.10 Napi aktudlis





